平成２２年２月吉日

お取引先 各位

株式会社ＩＨＩ回転機械

弊社電子メールの添付ファイルのパスワード保護のお知らせ

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社はこのたび保有情報の保護強化を目的に、社外に送信する電

子メールの添付ファイルにつきましては、２月上旬より原則としてパスワ

ード保護（zip 形式）させて頂くことと致しました。
添付ファイルを開くために必要なパスワードは別メールで直ちに送信さ

れますので、お手数ですが、送信されたパスワードのご入力をお願いしま

す。
なお、パスワードは桁数が多いため、マウスを使った「コピー・貼り付

け」によるご入力が簡便かと存じます。

 弊社はお客様情報につきまして一層の保護を図ってまいる所存ですので、

今後も従来と変わりませぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げま

す。
 まずは略式ながら書中にてご案内申し上げます。

 敬具